
 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

1 

 

DODATEK č. 1 
 

 ke Smlouvě o poskytování služeb při vydávání komerčních SSL/TLS certifikátů pro 
zabezpečení webu a přenosu dat uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 

Objednatel:  Digitální a informační agentura  
se sídlem:  Na vápence 915/14,13000 Praha 3 Žižkov   

IČO:  17651921    

zastoupená:   Ing. Martinem Mesršmídem 

bankovní spojení:  
č. účtu:   

ID datové schránky: yukd8p7  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

a 

 

Poskytovatel:  ZONER a.s. 

se sídlem:  Nové sady 583/18, Staré Brno, 602 00 Brno   

IČO:  49437381   

DIČ:  CZ49437381 

bankovní spojení:  
č. účtu: 
zastoupen: Ing. Milan Behro 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 5824  
 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně dále též jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb při vydávání komerčních SSL/TLS certifikátů pro zabezpečení webu a přenosu dat 
ze dne 14. 03. 2023 (dále jen „Smlouva“) 
                                                                   Článek I. 
                                                       Předmět Dodatku 

1. Předmětem Dodatku je nahrazení stávajícího článku IV. Smlouvy následujícím textem:  

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat jakékoli zálohy. 

4.2. Platby budou prováděny na základě daňových dokladů – faktur, které bude Poskytovatel 
vystavovat a zasílat Objednateli (dále jen „faktura“). 



 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

2 

 

4.3. Poskytovatel bude vystavovat faktury souhrnně vždy za všechny Služby poskytnuté 
Objednateli v daném kalendářním měsíci. Faktura za plnění poskytnuté v daném kalendářním 
měsíci bude Poskytovatelem vystavena nejdříve prvního dne následujícího kalendářního 
měsíce. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován vždy poslední den 
kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby poskytnuté. 

4.4. Poskytovatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli, 
a to do datové schránky Objednatele do 3 pracovních dnů ode dne vystavení. Zasílací adresa 
pro doručení faktury/daňového dokladu Objednateli je adresa sídla Objednatele.  

4.5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a níže uvedené údaje: 

a) číslo Smlouvy; 

b) podrobný soupis fakturovaných Služeb, poskytnutých v příslušném kalendářním měsíci 
v členění dle přílohy č. 2 této Smlouvy; 

c) Ceny Služeb. 

Přílohou daňového dokladu musí být kopie akceptačního protokolu (či akceptačních protokolů) 
s výrokem „akceptováno bez výhrad“ za dané kalendářní měsíc s podpisem oprávněné osoby 
Objednatele. Bez přiložení akceptačního protokolu (či akceptačních protokolů) s výrokem 
„akceptováno bez výhrad“ za daný kalendářní měsíc s podpisem oprávněné osoby Objednatele 
nebude faktura Objednatelem uhrazena.  

4.6. Veškeré platby musí probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje musí být 
v Kč. Uhrazením se pro účely této Smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet 
Poskytovatele. 

4.7. Splatnost vystavených faktur je 30 kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. 
Nebude-li faktura splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti, je Objednatel oprávněn ji 
ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli. Po doručení opravené faktury Objednateli běží nová 
lhůta splatnosti. 

4.8. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele 
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany 
Poskytovatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného 
daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 
96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu 
přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat 
daňový doklad zpět Poskytovateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje 
a nová doba splatnosti počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu 
s uvedením správného bankovního účtu Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného 
správcem daně. 



 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

3 

 

4.9. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Poskytovatel 
je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). 
V případě, že správce daně rozhodne v průběhu účinnosti Smlouvy o tom, že Poskytovatel je 
Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele do 3 pracovních 
dní od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel Nespolehlivým plátcem, uhradí 
Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena 
Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě DPH příslušnému správci 
daně. 

2. Příloha č. 1 Funkční a technické požadavky se ruší.  

3. Příloha č. 2 bude nahrazena následujícím textem:  

Příloha č. 2  
Ceny Služeb 

 

Nabídková cena pro certifikáty s platností 1 rok 

  
Jméno ROOT 

certifikační 
autority 

Jméno vydávající 
certifikační 

autority 

Cena za 
certifikát 

v Kč bez DPH 
s platností 

certifikátu 1 rok 

Sazba 
DPH v 

% 

Cena za certifikát 
v Kč vč. DPH 

s platností certifikátu 1 rok 

Předpokládan
ý počet 

certifikátů 
za 48 měsíců 

SSL/TLS 
certifikát 
ověření 
domény (DV) 

DigiCert 
Global Root 

CA 
GeoTrust 1 485 21 1 797 2 

SSL/TLS 
certifikát 
ověření 
organizace 
(OV) 

DigiCert 
Global Root 

CA 
GeoTrust 2 691 21 3 256 2 

SSL/TLS 
certifikát 
rozšířené 
ověření (EV) 

DigiCert High 
Assurance EV 

Root CA 
GeoTrust 5 391 21 6 523 2 

SSL/TLS 
wildcard 
certifikát 
ověření 
organizace 
(OV) 

DigiCert 
Global Root 

CA 
GeoTrust 10 161 21 12 295 2 

 

 



 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

4 

 

Nabídková cena pro certifikáty s platností 1 rok a podporou více SAN 

Označení sloupce A B C D E F G H I 

  
Jméno ROOT 

certifikační 
autority 

Jméno vydávající 
certifikační 

autority 

Cena za certifikát 
v Kč bez DPH 

s platností 
certifikátu 1 rok 

Plus cena za 
každé další SAN 

k ceně za 
certifikát, 

při počtu SAN 1 
až 200 

v Kč bez DPH 
s platností 

certifikátu 1 rok 

Sazba DPH 
v % 

Cena za 
certifikát 

v Kč vč. DPH 
s platností 

certifikátu 1 rok 

Plus cena za 
každé další SAN 

k ceně za 
certifikát, 

při počtu SAN 1 
až 200 

v Kč vč. DPH 
s platností 

certifikátu 1 rok 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

za certifikát 
s počtem 

přídaných SAN 
dle sloupce I 

Předpokládaný 
počet certifikátů 
za 48 měsíců 

SSL/TLS certifikát s 
podporou minimálně 
200 SAN 
ověření domény (DV) 

DigiCert Global 
Root CA 

GeoTrust 1 485 810 21 1 797 980,1 2 295 

56 
s předpokládaný

m počtem 10 
SAN v certifikátu 

SSL/TLS certifikát s 
podporou minimálně 
200 SAN 
ověření organizace 
(OV) 

DigiCert Global 
Root CA 

GeoTrust 2 691 1 440 21 3 256 1 742,4 4 131 

2 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

SSL/TLS certifikát s 
podporou minimálně 
200 SAN 
rozšířené ověření (EV) 

DigiCert High 
Assurance EV 

Root CA 
GeoTrust 5 391 4 410 21 6 523 5 336,1 9 801 

2 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

SSL/TLS wildcard 
certifikát s podporou 
minimálně 200 SAN 
ověření domény (DV) 

DigiCert Global 
Root CA 

GeoTrust 6 291 5 616 21 7 612 6 795,36 11 907 

2 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

Certifikátem s jedním SAN se rozumí certifikát, který v poli SAN obsahuje jméno certifikátu uvedené v poli CN plus další jméno. Pole SAN tak bude 

obsahovat dvě položky.U wildcard certifikátu do ceny za každé další SAN uveďte cenu za wildcard SAN jméno. Příklad celkové ceny ve sloupci H: pro 
SSL/TLS certifikát s podporou minimálně 200 SAN ověření domény (DV) = hodnota sloupce C + 10 krát hodnota sloupce D 



 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

5 

 

 

Nabídková cena pro certifikáty s platností 2 roky 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Jméno ROOT certifikační 

autority 
Jméno vydávající 

certifikační autority 

Cena za certifikát 
v Kč bez DPH 

s platností certifikátu 
2 roky 

Sazba DPH v % 

Cena za certifikát 
v Kč vč. DPH 

s platností certifikátu 
2 roky 

Předpokládaný 
počet certifikátů 
za 48 měsíců 

SSL/TLS certifikát 
ověření domény (DV) DigiCert Global Root CA GeoTrust 2 601 21 3 147 2 

SSL/TLS certifikát 
ověření organizace (OV) DigiCert Global Root CA GeoTrust 4 761 21 5 761 2 

SSL/TLS certifikát 
rozšířené ověření (EV) 

DigiCert High Assurance 
EV Root CA 

GeoTrust 8 991 21 10 879 2 

SSL/TLS wildcard certifikát 
ověření organizace (OV) DigiCert Global Root CA GeoTrust 17 991 21 21 769 2 



 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

6 

 

Nabídková cena pro certifikáty s platností 2 roky a podporou více SAN 

Označení sloupce A B C D E F G H I 

  
Jméno ROOT 

certifikační 
autority 

Jméno vydávající 
certifikační 

autority 

Cena za certifikát 
v Kč bez DPH 

s platností 
certifikátu 2 roky 

Plus cena za 
každé další SAN 

k ceně za 
certifikát, 

při počtu SAN 1 
až 200 

v Kč bez DPH 
s platností 

certifikátu 2 roky 

Sazba DPH 
v % 

Cena za 
certifikát 

v Kč vč. DPH 
s platností 
certifikátu 

2 roky 

Plus cena za 
každé další SAN 

k ceně za 
certifikát, 

při počtu SAN 1 
až 200 

v Kč vč. DPH 
s platností 

certifikátu 2 roky 

Celková cena v 
Kč bez DPH za 

certifikát 
s počtem 

přídaných SAN 
dle sloupce I 

Předpokládaný 
počet certifikátů 
za 48 měsíců 

SSL/TLS certifikát s 
podporou minimálně 
200 SAN 
ověření domény (DV) 

DigiCert Global 
Root CA 

GeoTrust 2 601 1 440 21 3 147 1 742,4 4 041 

72 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

SSL/TLS certifikát s 
podporou minimálně 
200 SAN 
ověření organizace 
(OV) 

DigiCert Global 
Root CA 

GeoTrust 4 761 2 520 21 5 761 3 049,2 7 281 

2 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

SSL/TLS certifikát s 
podporou minimálně 
200 SAN 
rozšířené ověření (EV) 

DigiCert High 
Assurance EV 

Root CA 
GeoTrust 8 991 7 650 21 10 879 9 256,5 16 641 

8 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

SSL/TLS wildcard 
certifikát s podporou 
minimálně 200 SAN 
ověření domény (DV) 

DigiCert Global 
Root CA 

GeoTrust 11 061 9 900 21 13 384 11 979 20 961 

40 
s předpokládaný

m počtem 1 
SAN v certifikátu 

Certifikátem s jedním SAN se rozumí certifikát, který v poli SAN obsahuje jméno certifikátu uvedené v poli CN plus další jméno. Pole SAN tak bude 

obsahovat dvě položky.U wildcard certifikátu do ceny za každé další SAN uveďte cenu za wildcard SAN jméno.Příklad celkové ceny ve sloupci H: pro 
SSL/TLS certifikát s podporou minimálně 200 SAN ověření domény (DV) = hodnota sloupce C + 1 krát hodnota sloupce D 



 

 

 

 

      DIA-xx-xx/V-2023 
 

7 

 

Adresa portálu, který bude sloužit pro správu certifikátů 

Internetová URL adresa portálu dodavatele, který 
bude sloužit pro evidenci žádostí o certifikáty a již 
vydaných certifikátů. 

www.sslmarket.cz 

 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1.  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich úplné a 
výlučné vzájemné ujednání. 

 

Digitální a informační 
agentura  
Ing. Martin Mesršmíd 

 

 ZONER a.s. 
Ing. Milan Behro 

 

Objednatel Poskytovatel 


